[image: Герб2+]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________30.08.2017__________№_____373-ПГ____________________
г. Котельники

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 25.06.2014 №556-ПГ «Об утверждении архитектурных решений нестационарных торговых объектов»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в Московской области», распоряжением от 27.12.2012 №32-Р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», постановляю:
1. Внести   изменения   в   постановление   главы    городского   округа
Котельники Московской области от 25.06.2014 №556-ПГ «Об утверждении архитектурных решений нестационарных торговых объектов», исключив по тексту приложения слово «Изовер».
2. Отделу муниципальной информационной политики обеспечить
официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на Интернет-портале администрации городского округа Котельники Московской области.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на
 заместителя главы администрации Дюкареву Г.А.

Глава городского округа Котельники
Московской области                                                                             И.В. Польникова
image1.png
DDD)